Bekanntmachung einer Sitzung des Ausschusses für Bau, Umwelt, Ordnung u. Sicherheit der Stadt Barth

Sitzungstermin:		Uhrzeit:
	Dienstag, den 12.05.2015	18:30 Uhr
Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (17.03.2015)
- 4. Abarbeitung der Liste der Anfragen aus den vorherigen Sitzungen
- 5. Abwägungs- und abschließender Beschluss zur 5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Barth (Solar Flughafen)
- 6. Abwägungs- und Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 39 "Solarenergie auf dem Gelände des Flughafens Barth Erweiterungsfläche"
- 7. Aufstellungsbeschluss zu einem Bebauungsplan Nr. 40 "nördliche Abrundung der Wohnbebauung im OT Tannenheim"
- Information und Diskussion zu einem Vorentwurf der Neuaufstellung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Am Betonwerk" sowie der zugehörigen Änderung des FNP
- Information und Diskussion zu einem Vorentwurf des Bebauungsplanes Nr. 38
 "Alte POMEG"
- Aufstellungsbeschluss zu einer ersten Änderung des Bebauungsplanes Nr. 11
 "Wohngebiet Divitzer Weg"
- 11. Bericht des Bauamtes über aktuelle Bauangelegenheiten in der Stadt Barth
- 12. Information zum gemeinsamen Tourismuskonzept der Ämter Barth und Franzburg-Richtenberg
- 13. Information zur Planung eines "Minikreisels" als Ersatz für die Ampelanlage südliche Lange Straße

- 14. Antrag auf Beschluss der Stadtvertretung: Teileinziehung der Gemeindestraße "Weidenweg" zwischen dem Grundstück Weidenweg 25 zum Gartenweg Douzettestraße
- 15. Anfragen und Mitteilungen
- 16. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth		
eingesehen werden.		
Barth, den 29.04.2015	Ernst Branse	